ácL 	 teia'.€1/)e~ áe CN94(átqa - SP

EMENDA

- Níthz,/ &ravtowaido 6 Câmara Municipal de Ibitinga

1 1111111111111111111 1 111
Protocolo Geral n° 204/2019

Data: 23 01 2019 Horário: 14:03
Legislativo - EM 4/2019

Processo: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 06/2019 — AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A CELEBRAR PARCERIA COM ENTIDADES ASSISTENCIAIS, PARA
REPASSE 'DE RECURSOS FINANCEIROS DE ORIGEM ESTADUAL, ATRAVÉS DA
SECRETARIA ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, de
autoria do Executivo Municipal.

EMENDAS ADITIVAS:

1) Fica acrescentada ", " entre as palavras "mil" e "duzentos" da alínea a) do Inciso IV
do Artigo 1° do PLO N° 06/2019, ficando o seguinte:
Art. 1°...

IV...
a) 	 Projeto Saber — Proteção Social Básica — Valor: R$ 41.222,70 (quarenta e um mil,
duzentos e vinte e dois reais e setenta centavos).

2) Fica acrescentado Parágrafo único ao Artigo 1° do PLO N° 06/2019, ficando com a
seguinte redação
Art. 1°...

II...
III...
IV...
Parágrafo único;  TOTAL: R$ 169.697,12 (cento e sessenta e nove mil, seiscentos e noventa e
sete reais e doze centavos).

JUSTIFICATIVA: As emendas apresentadas têm o propósito de corrigir a propositura.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de janeiro de 2019.

MA ANTÔNI DA FONSECA
Veread - PTB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1